(1):  số cổ phần sở hữu theo danh sách cổ đông tại ngày chốt 06/06/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---

GIẤY ỦY QUYỀN

DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

NĂM TÀI CHÍNH 2023

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH HOÀNG HUY

Tên cổ đông: ......................................................................................................................................................

CMND/ Hộ chiếu/ Giấy chứng nhận ĐKKD số:.............................cấp ngày:...................tại:............................

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức) .................................................................................................

Số CMND/ Hộ chiếu ..............................................cấp ngày................................tại..........................................

Địa chỉ: …………………………………………...............Điện thoại:………….........Fax:..............................

Số cổ phần sở hữu(1):.........................................................................................................................................

Tôi/ Chúng tôi đồng ý ủy quyền cho người có tên dưới đây thay mặt tham dự và biểu quyết các vấn đề có liên

quan tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm tài chính 2023 của Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ Tài chính

Hoàng Huy.

Thông tin người được ủy quyền:

o Họ và tên:...........................................................................................................................................

o CMND/Hộ chiếu số: ..........................cấp ngày: ....................... tại: ...................................................

o Địa chỉ: ……………………………………………..………Điện thoại:…………………………...

Tôi/ Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy

định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ Tài chính Hoàng Huy, đồng

thời cam kết không đưa ra bất cứ một khiếu nại, kiện cáo gì đối với Công ty.

Lưu ý:  Giấy uỷ quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian diễn ra cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm tài

chính 2023.

Cổ đông ủy quyền

(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))

 Người được ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG VAY TIỀN

Số: …/……./ ……..-…….

- Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTC của Bộ Tài chính ngày 29/01/20151;

- Căn cứ nhu cầu hai bên;

 Hôm nay, ngày …… tháng …… năm ……….., tại văn phòng trụ sở của Công ty

………………………………………………….., chúng tôi gồm có:

BÊN CHO VAY: CÔNG TY …………………………………………………

Giấy phép kinh doanh: số …………………… do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố

………….. cấp lần đầu ngày ……/……../……….

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………

Người đại diện theo pháp luật : ……………….. ……  Chức danh: ……………….

(Sau đây gọi là Bên A)

BÊN VAY: CÔNG TY ………………………………………………………

Giấy phép kinh doanh: số ……………..do Sở kế hoạch và đầu tư thành phố …………..

cấp lần đầu ngày …../…../…………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………

Người đại diện theo pháp luật: ………………………  Chức danh: ………………

(Sau đây gọi là Bên B)

Hai bên thoả thuận ký kết Hợp đồng vay tiền theo các điều khoản sau:

Điều 1: Số tiền cho vay - Mục đích sử dụng - Phương thức giải ngân

1.1. Bên A đồng ý cho Bên B  vay số tiền: ……………… VNĐ

(Bằng chữ: …………………………………………………………….. đồng).

1.2. Mục đích cho vay: ………………………………………………………………

1.3. Phương thức giải ngân:

- Giải ngân thành nhiều đợt hoặc một đợt.2

-     Phương thức giải ngân: Chuyển khoản.

Điều 2: Thời hạn cho vay - Lãi suất cho vay - lãi suất nợ quá hạn

2.1. Thời hạn cho vay : ….. tháng kể từ ngày giải ngân hoặc nếu bên vay có nhu cầu

vay tiếp thì hai bên ký Phụ lục hợp đồng để gia hạn thời gian vay.

2.2. Lãi suất cho vay  : ……..%/năm.

1 Trường hợp Nhà nước có sửa đổi, thay thế các văn bản pháp luật ghi tại phần căn cứ hợp đồng này thì sẽ ghi lại

theo số, tên văn bản mới đã thay đổi.
2 Được xác định cụ thể theo thỏa thuận của các bên tại thời điểm ký Hợp Đồng.

DỰ THẢO

2

2.3. Lãi suất nợ quá hạn: Bằng 150% lãi suất quy định tại Khoản 2.2 Điều 2 tại thời

điểm chuyển nợ quá hạn và được tính từ ngày chuyển nợ quá hạn.

Điều 3: Trả nợ gốc và lãi

3.1. Trả nợ gốc: nợ gốc được trả một lần hoặc nhiều lần nhưng không được chậm hơn

thời hạn cho vay quy định tại Khoản 2.1 Điều 2, Bên vay được phép trả nợ trước

hạn mà không phải chịu bất kỳ 1 khoản phạt trả trước nào.

3.2. Trả lãi vay: Lãi được tính bắt đầu từ ngày Bên vay nhận được khoản giải ngân của

Bên cho vay.

Tiền lãi vay trả vào cuối quý và được tính theo công thức sau:

  Số tiền lãi phải trả = Dư nợ tính lãi x Lãi suất (%/năm) x Số ngày vay thực tế :

365 ngày.

Số ngày vay thực tế sẽ được tính từ ngày Bên vay nhận nợ với Bên cho vay.

3.3. Nợ gốc và lãi tiền vay được trả bằng đồng Việt Nam.

3.4. Trường hợp ngày phải trả nợ rơi vào ngày chủ nhật hoặc ngày nghỉ lễ hoặc bất kỳ

ngày nào mà Bên cho vay không làm việc thì ngày hôm sau sẽ là ngày đến hạn trả

nợ và lãi vẫn được tính cho tới ngày thực trả.

3.5. Hai bên có thể thực hiện bù trừ nghĩa vụ thanh toán nợ gốc và lãi đối với các giao

dịch mua bán khác bao gồm mua bán cổ phần các doanh nghiệp, tài sản, hàng hoá

trong danh mục kinh doanh của hai doanh nghiệp.

Điều 4: Quyền và nghĩa vụ của Bên cho vay

4.1. Bên cho vay có quyền:

-    Yêu cầu Bên vay cung cấp các tài liệu liên quan đến việc vay vốn, tình hình sản

xuất kinh doanh, báo cáo tài chính (nếu có);

-    Từ chối những đề nghị rút vốn không hợp lệ và/hoặc Bên cho vay nhận thấy

không phù hợp;

-     Kiểm tra trước, trong và sau khi cho vay nhằm đảm bảo an toàn vốn cho vay;

-   Khi khoản vay đến hạn mà Bên vay không chủ động trả nợ thì Bên cho vay có

quyền gửi văn bản đề nghị Bên vay trả nợ.

-     Khởi kiện Bên vay vi phạm Hợp đồng vay tiền.

4.2. Bên cho vay có nghĩa vụ:

-    Thực hiện đúng thoả thuận trong Hợp đồng vay tiền.

-   Lưu trữ hồ sơ vay tiền phù hợp với quy định của pháp luật.

Điều 5: Quyền và nghĩa vụ của bên vay

5.1.    Bên vay có quyền:

a. Từ chối các yêu cầu của Bên cho vay không đúng với các thoả thuận trong
Hợp đồng vay tiền.

b. Khiếu nại, khởi kiện việc vi phạm hợp đồng vay tiền theo quy định của pháp
luật.

c. Trong trường hợp Bên vay đã trả một phần khoản vay cho Bên cho vay mà có
nhu cầu vay lại thì Bên cho vay có thể giải ngân cho Bên vay để vay lại trong
thời hạn của hợp đồng hoặc các phục lục còn hiệu lực, nhưng đảm bảo tổng dư
nợ không vượt quá số tiền quy định tại khoản 1.1 Điều 1 Hợp đồng này.

3

5.2.    Bên vay có nghĩa vụ

a. Cung cấp đầy đủ, kịp thời, trung thực các thông tin, tài liệu có liên quan đến
việc vay vốn và chịu trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin, tài liệu
cung cấp.

b. Sử dụng tiền vay đúng mục đích và thực hiện đúng các nội dung khác đã thoả
thuận trong Hợp đồng vay tiền.

c. Tạo điều kiện khi Bên cho vay cần kiểm tra tình hình sử dụng vốn vay.

Điều 6: Xử lý vi phạm

6.1. Các vi phạm Hợp đồng vay tiền của một trong hai bên sẽ được xử lý theo quy chế

cho vay của Ngân hàng Nhà nước và các quy định pháp luật hiện hành.

6.2. Hai bên có quyền khiếu nại, khởi tố, yêu cầu xét xử khi có tranh chấp về việc thực

hiện Hợp đồng vay tiền tại Toà án có thẩm quyền theo quy định pháp luật.

Điều 7: Điều khoản thi hành

7.1.  Hợp đồng vay tiền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi Bên vay trả hết nợ

vay (nợ gốc, lãi) và các chi phí có liên quan cho Bên cho vay. Khi Bên vay trả hết

nợ vay thì Hợp đồng vay tiền mặc nhiên được thanh lý.

7.2.    Mọi thay đổi, bổ sung các điều khoản trong Hợp đồng vay tiền phải được các bên

thoả thuận thống nhất bằng Phụ lục hợp đồng. Phụ lục hợp đồng này là bộ phận

không tách rời của Hợp đồng.

Hợp đồng vay tiền này được lập thành 02 (hai) bản có giá trị ngang nhau. Bên vay

giữ  01 (một) bản, Bên cho vay giữ 01 (một) bản để thực hiện.

ĐẠI DIỆN BÊN A ĐẠI DIỆN BÊN B

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG THUÊ VĂN PHÒNG

Số:                  /

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020.

- Căn cứ Luật Thương mại năm 2005.

- Căn cứ vào năng lực và phạm vi kinh doanh của các bên.

Hôm nay, ngày       tháng        năm 20     , tại Công ty ………………………,

chúng tôi gồm

Bên A (Bên cho thuê):

Địa chỉ  :

Điện thoại  :

Mã số thuế  :

Số tài khoản  :

Tại ngân hàng: :.

Người đại diện   :      Chức vụ:

Bên B (Bên thuê):

Địa chỉ   :

Mã số thuế  :

Tài khoản   :.

   :.

Người đại diện :       Chức vụ:

Căn cứ vào nhu cầu và khả năng của hai bên, hai bên nhất trí ký kết hợp đồng cho

thuê văn phòng như sau:

Điều 1: Bên A đồng ý cho bên B thuê văn phòng tại tầng ……………. - số

………………………………………………. với diện tích: ………….m2

Thời hạn cho thuê 01 năm : Từ 01/01/20……. đến 31/12/20……..

Tiền thuê bình quân 1 m2: …………..000 đồng/m2/tháng

Giá trị tiền thuê : ………...000.000 đồng/ tháng

Đơn giá trên chưa bao gồm thuế GTGT

Tiền thuê cho 01 tháng trên đã bao gồm các khoản chi phí điện, nước (Với điều

kiện mức tiêu thụ của Bên B dưới ……….Kw/ tháng, tiêu thụ nước dưới

…..m3/tháng).

2

Điều 2: Thời hạn thanh toán:

Thời gian tính tiền thuê từ :    01/01/20…………..

Bên B thanh toán tiền thuê nhà cho Bên A trong vòng 60 ngày kể từ ngày bên A

xuất hóa đơn GTGT.

Số tiền thanh toán 1 kỳ (12 tháng) là : 12 tháng x ……...000.000 đồng =

……….000.000 đồng/kỳ (chưa bao gồm thuế VAT)

Điều 3: Quyền lợi và nghĩa vụ của bên A

1.Bên A được đảm bảo nguồn cung cấp điện nước trong quá trình sản xuất, sinh

hoạt được bình thường

2.Giúp đỡ bên B giải quyết những vấn đề ngoại giao, như ban quản lý công an khu

vực, các bộ phận thuế tại địa phương.

3. Xuất hóa đơn thuê văn phòng đúng kỳ thanh toán.

Điều 4: Quyền lợi và nghĩa vụ bên B

1.Tự quản lý, bảo vệ tải sản của bên B, đảm bảo an ninh trật tự, vệ sinh môi trường,

phòng chống cháy nổ tại khu vực sử dụng và chấp hành đầy đủ pháp luật Việt Nam

liên quan đến hoạt động kinh doanh của bên B.

2.Khi hết hạn hợp động thuê văn phòng, bên B có trách nhiệm bàn giao hiện trạng

phần mà bên B thuê.

3.Bên B có trách nhiệm bảo quản và sử dụng khu văn phòng trên hoàn trả diện tích

thuê cho bên A theo hiện trạng ban đầu khi hết thời gian thuê.

Điều 5: Trách nhiệm của hai bên

1.Trong thời gian thuê văn phòng, nếu bị hỏng hóc thông thường do hao mòn bên B

phải chịu trách nhiệm sửa chữa. Khi kết thúc thời gian thuê văn phòng và bãi để xe,

bên A không được biện đặt bất kỳ lý do gì vấn đề văn phòng, nhà xưởng và những tài

sản khác hỏng, giữ lại tài sản của bên B.

2.Giữ gìn vệ sinh môi trường, an ninh chung, khu vực nhà máy.

3. Hết thời hạn thuê văn phòng, nếu bên B còn nhu câu thuê và Bên A đồng ý cho

thuê tiếp thì hai bên sẽ thương lượng ký tiếp hợp đồng.

Điều 6: Nếu có vấn đề tranh chấp, hai bên cùng thương lượng giải quyết, nếu thương

lượng không thành sẽ được đưa ra tòa án giải quyết.

Bản hợp đồng được viết bằng tiếng Việt được làm thành 02 bản, có nội dung như

nhau, có hiệu lực pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 01 bản. Bản hợp đồng này có hiệu

lực từ ngày ký.

ĐẠI DIỆN BÊN A ĐẠI DIỆN BÊN B

	1. CV 14.2023 ngay 07.07.23 CBTT NQ, BB DHDCD 2023 va cac tai lieu kem theo
	1.a NQ 01 DHDCD thuong nien nam 2023 ngay 07.07.23
	1.b BB 01 DHDCD thuong nien nam 2023 ngay 07.07.23
	1.c Phu luc danh sach co dong
	1.d TCH thu moi co dong 2023
	2. Giay uy quyen 2023
	3. Chuong trinh hop DHDCD
	4. Quy che hop DHDCD thuong nien nam 2023
	5. BC hoat dong cua HDQT 2022 va ke hoach 2023
	6. BC cua Ban Tong Giam doc 2022 va ke hoach 2023
	7. Bao cao hoat dong BKS ve hoat dong HDQT, BGD 2022 va KH 2023
	8. TT BCTC kiem toan 2022
	9. TT phuong an phan phoi loi nhuan, chi tra co tuc 2022 ke hoach tam ung co tuc 2023
	10. TT ve giao dich voi nguoi co lien quan
	10.a. Hop dong Vay Tien (Du thao)
	10.b. Hop dong thue VP (Du thao)
	11. TT ve viec dieu le sua doi bo sung
	11.a. Dieu le 07.07.2023
	12. To trinh lua chon don vi kiem toan 02.2023 TT-BKS ngay 16.06.23
	13. TT Thu lao HDQT, BKS, tien luong BTGD
	14. TT ve Ket qua hoat dong dau tu giai doan 2021 - 2022
	15. TT mien nhiem va bau thanh vien BKS
	16. Quy che bau TV BKS